**duos homini**

utinat̄ aliquā peccati in q̄ detra-  
matur dignit̄ sicut h̄ic q̄ exton-  
t̄ carnali uoluntate interiori.  
¶ Ex: ciat̄ sicut significat̄ i. pec-  
catū in caruē q̄d sit̄ adam d̄x  
ti corpori.

carne i crite fuit  
dnuersus color sui  
pustula aut lucet  
v. Quie m. gresso legit. leplu.  
quippia. 1. plaga  
le adducetur ad  
et sic d in uno offentis. sed & o.  
aron sacerdote ut

ad unū quilibet  
florū eius. qui cū  
lepram in corte  
pilos in album  
victatos colore i  
heroy. qstid.  
scip spēn lepre h  
foculenta ueranali uirute  
miliors corte & ta  
patore uirante  
ne reliqua plagi  
lepre ē & ad arbitri

um et separabit  
sm aut lucens ta  
o pectu  
dor fuerit in cui  
nec humilioe tau  
ne reliqua i plu  
coloris pristini re  
mouebit. <sup>Si</sup>us peccati suscipio  
ueret.  
dudet eum sacer  
. sit atq; depositus capitulo.

ua  
eius se filio aut sua ut se  
cunato sicut iudicium agit  
et amicis sit iustitia et iudic  
et punitum collaudavit, p p  
tato. i p peccato suo cu mille  
ti fuerunt diei pungacion  
et sua aut se sua. qui se

**U**tilitatem, q[ui] in aliis est, non q[ui] debet  
est tali q[ui] corrum, ut q[ui] est consueta, q[ui]  
est sancta cum nō sit, q[ui] p[ro] aliis m[od]o  
q[ui] non sit in y[er]p[er]t[er]o.  
M[od]estus a[re]s citatis e[st] p[re]fatus, q[ui]  
citatis regens.

**S**epst dicitur et similes  
seculis. ut honor et  
in que papus nullus honor.

**T**ss. In cor-  
pore leprain  
erit qui et  
de destrahit  
sciat carpo  
eraciam que  
gant resur-  
rectionem ca-  
rus et noua-  
cam qui nu-  
pcial dep-  
nat et peccat-  
tibz auferit  
penitenciam  
duo pullito sdom evangeli-  
um qd scriptura ierutia ut  
sit offerri si u hyst mani

**E**ss. Alio  
minus us mo  
derante obsecu  
ta si dñi ester  
uente passio  
ne q̄ nimia  
solget deusa  
cione. Alio m  
inus dura sp  
irituaria cui sp  
ita cognitio.  
**E**ss. It p  
los. Cognitio  
net quibus a  
ma ornat  
mēsq; atq;  
et q̄ generat  
sunt caput  
capillōs qui  
b; ornat et  
vñ capilli  
pris nra or  
numerati s  
unus capillis narrari si conti  
tur q̄ illius cogitaret n̄ h̄d

**U**ltimi caro*s*, q*u* in i*de*x*e* a*ll*a q*u*d*o*b*e*  
ce*re* t*ea* c*u* corp*e*, u*l*'c*o*m*e* q*u* n*o*  
c*o* s*u*nt*a* c*u*nt*u*s*i*c*t*, C*o*p*u*l*u*s*u*  
c*o* q*u*nt*u* f*ac*t*e* i*n* y*po*c*u*nt*e*.  
**M**u*l*ta*l* a*lo*r*u* c*u*nt*e* p*er* f*u*l*u*st*u*  
c*u*nt*e* z*c*at*u*s*u*.

**C**onfendit quo agnoscat legimus  
spiritus i' cura i' exercitu militari  
et i' re' amictu' corporis et rursum  
rur' ingessu' hosti emicadeat  
**A**lbum cot. i. in pallidu' albu'  
dine. et sunt Albus i' malo' da-  
nigido ex bono. cui i' usq' illa  
formata.  
**A**lbum cot. i. in pallidu' albu'